Limburgse A zwemkampioenschappen deel 1
Kerkrade, 17 & 18 mei 2014

Programmanr. 5 Dames, 100m rugslag Junioren 1 en ouder

17-5-2014 - 17:13 Startlijst
naam vereniging inschrijftijd startnummer
Serie 1 van 14
2 Maike Flinsenberg ZPC Nederweert 1:28.20 200201468
3 Pleun van den Bergh HzPC 1:27.57 200201952
4 Britt de Jong Eurode Kerkrade 1:27.86 200203688
Serie 2 van 14
2 Anouk Seuren HzPC 1:26.51 200202078
3 Fleur Beckers Patrick 1:26.30 200200256
4 Lynn Vallen HzPC 1:26.45 200201840
5 Danique Klomp ZPC Nederweert 1:27.04 200202912
Serie 3 van 14
1 Sofia Sadok Kimbria 1:25.72 200201204
2 Chiara Geilenkirchen Hgn (Sg) 1:24.23 200104590
3 lIris Willigers Zwemclub Eijsden 1:23.07 200100384
4 Iris Dijkstra Hgn (Sg) 1:23.15 200201766
5 Manon van der Wielen Swimteam Helden~Mosa 1:24.83 200200550
6 Anne van Megen HzPC 1:26.23 200200582
Serie 4 van 14
1 Rebecca Schmitz Swimteam Helden~Mosa 1:22.69 200102036
2 Katinka Ummels Zeps 1:22.10 200103148
3 Britt Gypmans Swimteam Helden~Mosa 1:21.26 200001404
4 Marjolein Schoonheim De Roersoppers 1:21.64 200000250
5 Kyra Kerkhoffs Kimbria 1:22.67 200100616
6 llse Swinkels HzZPC 1:22.95 200201504
Serie 5 van 14
1 Britt Cornelissens Hgn (Sg) 1:20.98 200000632
2 Zoé Pauwels Swimteam Helden~Mosa 1:19.72 200001034
3 Carolien Beckers Hgn (Sg) 1:18.99 200200078
4 Maud Weijmans HzZPC 1:19.29 200103830
5 Amber Raadschilders Kimbria 1:20.22 200000534
6 Kim Rebergen Hgn (Sg) 1:21.15 200100676
Serie 6 van 14
1 Myrthe Winkelhuijzen Zeps 1:18.83 200100350
2 Kayleigh Fortuin Hgn (Sg) 1:18.57 199902072
3 Anne van Straaten Patrick 1:18.07 199901884
4 Loes Willigers Zwemclub Eijsden 1:18.09 200001232
5 Femke de Wit ZPC Nederweert 1:18.66 200102184
6 Chanour Mercelina Hgn (Sg) 1:18.87 200101374
Serie 7 van 14
1 Esmee Lanckohr Hgn (Sg) 1:17.54 200002442
2 Melissa Hebben RZL 1:17.31 199905762
3 Robin Schnijderberg Hgn (Sg) 1:17.19 200100256
4 Esmée Venner ZPC Nederweert 1:17.24 200000380
5 Marloes Janssen HzPC 1:17.46 199904128
6 Michelle Bartelet Kimbria 1:17.88 199802184
Serie 8 van 14
1 Dahnee de la Croix Zwemclub Eijsden 1:16.83 199803064
2 Josephien Kersten ZPC De Rog Weert 1:16.33 200101212
3 Nikki Smeets Hgn (Sg) 1:15.82 200200080
4 Myrthe van der Haijden Hgn (Sg) 1:15.98 199801174
5 Malon Hanssen Swimteam Helden~Mosa 1:16.58 199901472
6 Renee Roosen Zwemclub Eijsden 1:17.00 199900074
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Limburgse A zwemkampioenschappen deel 1

Kerkrade, 17 & 18 mei 2014

Programmanr. 5, Dames, 100m rugslag

Serie 9 van 14
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Jasmijn van der Valk
Gina Feenstra
Denise Austen
Tamara Bloemers
Denise Craenen
Denise Blok

Serie 10 van 14

1
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Floor Weijmans
Serafina Vlijt
Robin Klasens
Alice Janssen
Sabine Vertommen
Nikki Douma

Serie 11 van 14
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Sterre Schlicher
Marlou Jacobs
Ingrid van Horen
Rinske Becks
Aukje Koetsier
Lina Vanderliek

Serie 12 van 14

1
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Imke van den Hoef
Lotte van Haarst
Melissa Geilen
Maartje Janssen
Ilvy van Grimbergen
Bo Souhoka

Serie 13 van 14
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Sabine Klesman
Manon Koster

Lizzy Janssen

Arijana Alijagic

Rian Bongers

Milou van den Beucken

Serie 14 van 14

1
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Manon Herben
Alice Cary

Judith van Meijel
Audrey Bams

Ina Willigers

Irma van den Brandt

Hgn (Sg)

Eszet

RZ

ZPC Nederweert
Hogn (Sg)
Kimbria

HzPC

HzPC

Brunssum

HzPC

Zwemclub Eijsden
Brunssum

Rz

De Roersoppers
HzPC

HzZPC

Kimbria

Eurode Kerkrade

HZPC

De Roersoppers

ZC Valkenburg
Swimteam Helden~Mosa
RZL

Hgn (Sg)

De Roersoppers

HzPC

Swimteam Helden~Mosa
Hon (Sg)

RZL

Swimteam Helden~Mosa

Zwemclub Eijsden
Hgn (Sg)

HzPC

Zwemclub Eijsden
Zwemclub Eijsden
Zwemclub Eijsden

1:15.69
1:14.58
1:13.97
1:14.16
1:15.60
1:15.70

1:13.82
1:13.71
1:13.60
1:13.60
1:13.73
1:13.95

1:13.48
1:13.24
1:12.94
1:12.99
1:13.46
1:13.60

1:12.82
1:12.51
1:11.96
1:12.21
1:12.69
1:12.92

1:10.57
1:10.40
1:09.83
1:09.92
1:10.52
1:11.66

1:08.45
1:05.54
1:03.95
1:05.35
1:06.80
1:09.09

200101408
199802798
199303778
199801328
199900040
199900572

199502522
199801142
199604532
198902012
199804546
200102252

199901672
199502388
199204060
199403098
200002260
199806374

200101552
199701858
199001128
199705720
198805442
200201186

199202860
199701312
199500752
199902826
199802022
200002564

199903116
199207900
199102076
199803700
199702678
199702676

Splash Meet Manager 11, Build 30700

Registered to MZ&PC

17-5-2014 17:59 - pagina 2



